

## Diverse articole

I.D.: 80665414

---

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.307,97 RON - 1.307,97 RON

---

Descriere: conform oferta MARTIE 2023 Nr. Denumire produs um Cantitate Pret unitar Valoare 1 Creion mecanic de 0,5 mm Rotring buc 5.00 11.95 59.75 2 Creion mecanic de 0,7mm, Rotring buc 5.00 11.95 59.75 3 Mine creion mecanic 0.7 mm HB, Rotring buc 10.00 3.59 35.90 4 Pix Claro retro ball varf 0.7 mm - albastru buc 50.00 1.65 82.50 5 Roller retractabil cu gel verde PENAC buc. 4.00 6.90 27.60 6 Corector fluid KORES buc 5.00 2.79 13.95 7 Banda corectoare KORES buc 2.00 7.25 14.50 8 Agrafe metalice 28 mm 100/cutie cutie 6.00 1.29 7.74 9 Agrafe cu capete rotunde 32 mm, 100/cutie cutie 10.00 1.45 14.50 10 Agrafe cu capete rotunde 50 mm, 100/cutie cutie 2.00 4.75 9.50 11 Capsator 24/6 KANGARO Trendy 45 buc 3.00 12.49 37.47 12 Capse 24/6 KANGARO -1000/cutie cutie 1.00 1.39 1.39 13 Spray curatare ecran 250ml buc 2.00 23.20 46.40 14 Rigla colorata 30 cm buc 5.00 3.20 16.00 15 Tus stampila verde COLOP buc 2.00 14.99 29.98 16 Biblioraft 8cm PVC NOKI buc 2.00 7.85 15.70 17 Coperti plastic pentru indosariatA4, 150 microni, 100 coli/top top 5.00 43.45 217.25 18 Dosar plic carton alb A4 buc 30.00 1.15 34.50 19 Dosar plastic cu sina A4 NOKI buc 100.00 0.62 62.00 20 Folie protectoare documente (100 buc/set) Crystal 75mic set 2.00 29.80 59.60 21 Notes-uri adezive Neon 75x75 mm, intens minim 100 file buc 6.00 2.99 17.94 22 Notes-uri adezive 20/50 4/set hartie set 10.00 5.29 52.90 23 Plic B4 cu burduf kraft buc 50.00 1.65 82.50 24 Plic C4 alb siliconic buc 50.00 0.48 24.00 25 Plic C5 cu deschidere pe latura

---